АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ РОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КЫЗЫЛСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА

ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ КООПЕРАЦИИ»

ПРИКАЗ №____

г. Кызыл         «31» августа 2021 г

«О зачислении студентов на базе основного общего образования (9 кл)

по очной форме обучения АНОО ПО «КТЭиП ПК»

Руководствуясь Уставом техникума, согласно Правилам приема в

АНОО ПО «КТЭиП ПК», согласно договорам об оказании платных

образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов очного отделения АНОО ПО «КТЭиП ПК»

по специальностям: «Экономика и бухгалтерский учет», «Банковское дело»,

«Право и организация социального обеспечения», «Туризм», «Прикладная

информатика», «Технология продукции общественного питания, согласно

приложениям №1,2,3,4,5,6

• «Экономика и бухгалтерский учет» (Приложение №1)

• «Банковское дело» (Приложение №2)

• «Право и организация социального обеспечения» (Приложение №3)

• «Туризм» (Приложение №4)

• «Информационные системы и программирование» (Приложение №5)

• «Поварское и кондитерское дело» (Приложение №6)

Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК»     О.П. Кондрашова

                                                                                                       Приложение №1

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Экономика и бухгалтерский учет» на базе 9 кл

1. Гусева Анастасия Юрьевна

2. Далай Дарый Джураевна

3. Долдай-оол Кристина Амангельдыевна

4. Донгак Тумат Конгарович

5. Ижи Айнура Сылдысовна

6. Куулар Аржаан Николаевич

7. Маадыр Сайлык Чойгановна

8. Монгуш Эмилия Мергеновна

9. Онгерты Монгун-даа Анатольевна

10. Сарыглар Давид Владиславович

11. Хертек Долума Шолбановна

12. Хомушку Чечен Шолбановна

13. Чаанмай Чайзат Мергеновна

14. Чамзырын Эмилия Алексеевна

\

Приложение №2

СПИСОК абитуриентов,

зачисленных в студенты КТЭиП по специальности «Банковское дело»

на базе 9кл.

1. Дурбулек Дан-Хаяа Романовна

2. Саая Алина Сылдысовна

Приложение №3

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Право и организация социального обеспечения»

на базе 9 кл.

1. Балдан Дарина Омаковна

2. Делгер Алина Арсеньевна

3. Додек Ачыты Аянович

4. Комбу Дугер Михайлович

5. Куулар Арбак Шанналович

6. Маады Кежик Мергенович

7. Маргыс Хорагай Эдуардовна

8. Монгуш Ренчин Максимович

9. Ооржак Ай-Чырыы Альбертович

10. Ондар Анчы Шыргай-оолович

11. Сарыглар Менги Маадырович

12. Тюлюш Ай-Начын Айбулатович

13. Ундун Дондуп Викторович

Приложение №4

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Туризм» на базе 9кл.

1. Байырмаа Алик Альбертович

2. Дагвалдай Артыш Александрович

3. Дамба Чимис Сергеевна

4. Дангыт Айда-Сай Валентиновна

5. Долума Угулза Шолбан-ооловна

6. Доржу Чимит-Доржу Саянович

7. Калин-оол Дуу-Дарый Эртинеевна

8. Майынды Долума Арсеновна

9. Мон Ангелина Андреевна

10. Монгуш Уян Хулер-оолович

11. Ондар Шынгыраа Александровна

12. Ооржак Айдыс Адыгжыевич

13. Чамыян Олимпия Олимпиановна

14. Тулуш Айгуль Айдашовна

Приложение №5

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Информационные системы и программирование»

на базе 9 кл.

1. Кушаа Гарма Май-оолович

2. Осуржан Сайдаш Менгиевич

Приложение №6

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Поварское и кондитерское дело» на базе 9кл.

1. Долан Станислав Омакович

2. Ермаченкова Лаура Алексеевна

3. Кужугет Диана Ролановна

4. Куулар Дан-Хая Витальевна

5. Майынды Долума Арсеновна

6. Монгуш Найыр Орлан оглу

7. Монгуш Сергек Олегович

8. Монгуш Сайзана Орлановна

9. Монгуш Базыр-Дараа Артышовна

10. Ооржак Вадим Малчынович

11. Оюн Айрана Леонидовна

12. Оюн Сайлана Олеговна

13. Сат Сайда-Даш Энер-ооловна